
AGÊNCIA NACIONAL Do PETRóLEo, GÁS NATURAL E B|ocoMBUSTÍVEIS - ANP

SUPERINTEN DÊNCIA DE DEFESA DA CONCORRÊNCIA

LEVANTAMENTO DE pREçOS DE COMBUSTÍVE15

INTERVALO DE TEMPO: SEMANAL

COMBUSTíVEL: TODOS

TIPO RELATÓRIO: MUNICÍPIOS

DATA INICIAL DATA FINAL ESTADO MUNICíPIO PRODUTO

30/07 /2023
3Ol07l2023
30/07 /2023
30/O712023

3ol07l2o23
30/07 /2023

os/08/2023
osl08l2023
os/08/2023
os/08/2023
oslo8l2023
05/08/2023

MARABA

PARAUAPEBAS

XINGUARA

MARABA

PARAUAPEBAS

XINGUARA

GASOTINA COMUM

GASOTINA COMUM
GASOLINA COMUM

OLEO DIESEL S10

otEo DtEsEt s10

OLEO DIESEL S10

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

Rs s,66
R§ 6,22

Rs 6,46

Rs s,31
Rs 5,99

RS s,47

NÚMERo

DE

POSTOS

PESQUISA

77

11

5

6

13

5

Rs 0,11

Rs o,2o
Rs o,o2

Rs 0,28

Rs 0,25
RS o,8s

PREçO

MÁxIMo
REVENDA

COEF DE

VARIAçÃO

REVENDA

Rs/t

Rs/l
Rs/l

RS/I

Rs/l
Rs/l

5,79

6,49

6,48

5,70

6,79

6,99

o,o2

0,03
0,00

0,05

0,04
o,L6

RS 5,44 Rs

Rs 5,80 Rs

Rs 6,43 Rs

Rs 4,99 Rs

R$ s,59 Rs

Rs 5,05 Rs

RS

Rs

R5

RS

R§

Rs

FONTE: https://www.gov.br/anp/pt-br/assuntos/precos-e-defesa-da-concorrencia/precos/levantamento-de-precos-de-combustiveis-ultimas-semanas-pesquisadas

UNIDADE PREçO DESVIO PREçO

DE MÉDIO PADRÃO MíNIMO

MEDIDA REVENDA REVENDA REVENDA
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